
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) oraz § 16 uchwały 
Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 150 000,00 zł, plan po 
zmianach 290 000,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 150 000,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na przywrócenie przejezdności (ruch 
pojazdów służb ratunkowych, porządkowych i mieszkańców) części dróg 
dojazdowych do osiedli mieszkaniowych na terenach wiejskich po ulewnych 
deszczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 399A4FAD-B6D7-4127-BBE5-2E5537FA20EB. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 399A4FAD-B6D7-4127-BBE5-2E5537FA20EB. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 19/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 27 lutego 2017 r.

Załącznik nr 1

Transport i łączność600 0,008 884 369,45 8 884 369,45

Drogi publiczne gminne60016 0,006 928 369,45 6 928 369,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 373 287,01 5 373 287,01

Administracja publiczna750 0,009 931 535,00 9 931 535,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -30 750,007 842 194,00 7 811 444,00

Zakup usług pozostałych4300 -30 970,00732 399,00 701 429,00

Różne opłaty i składki4430 220,00600,00 820,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 30 750,00480 000,00 510 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 30 750,0039 000,00 69 750,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 150 000,001 559 060,00 1 709 060,00

Zarządzanie kryzysowe75421 150 000,00117 000,00 267 000,00

Zakup usług pozostałych4300 150 000,0076 500,00 226 500,00

Różne rozliczenia758 -150 000,001 659 000,00 1 509 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -150 000,001 534 000,00 1 384 000,00

Rezerwy4810 -150 000,001 534 000,00 1 384 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0054 923 358,00 54 923 358,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,001 236 489,00 1 236 489,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -32 563,0044 010,00 11 447,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -656,003 544,00 2 888,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -13 133,0017 544,00 4 411,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -2 141,002 676,00 535,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -53 430,0062 400,00 8 970,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -200,00200,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 103 741,001 102 500,00 1 206 241,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 618,001 915,00 297,00

Pozostała działalność80195 0,002 811 324,00 2 811 324,00

Nagrody konkursowe4190 1 000,008 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 000,0046 000,00 45 000,00

Id: 399A4FAD-B6D7-4127-BBE5-2E5537FA20EB. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,00149 000 201,50 149 000 201,50

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 399A4FAD-B6D7-4127-BBE5-2E5537FA20EB. Przyjęty Strona 4



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2017
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,006 073 287,01 6 073 287,01

Drogi publiczne gminne60016 0,005 773 287,01 5 773 287,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 373 287,01 5 373 287,01

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej 20 000,00300 000,00 320 000,00

budowa ul. Krętej w Śremie -20 000,00700 000,00 680 000,00

Administracja publiczna750 30 750,00183 100,00 213 850,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 30 750,0039 000,00 69 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 30 750,0039 000,00 69 750,00

zakupy inwestycyjne 30 750,0039 000,00 69 750,00

RAZEM WYDATKI 30 750,0013 471 215,66 13 501 965,66

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 399A4FAD-B6D7-4127-BBE5-2E5537FA20EB. Przyjęty Strona 5




